
 

 

D. JOSÉ MARÍA MARTÍN VERA, ALCALDE-PRESIDENTE DEL 

AYUNTAMIENTO DE VILLAVERDE DEL RÍO, por medio del presente 

HACE SABER: 

Que, mediate Resolución de alcaldía nº 911/2024 de 29 de noviembre se ha 

aprobado listado DEFINITIVO por orden de calificación de los aspirantes para provisión 

de las siguientes plazas, al no haberse presentado alegaciones al listado provisional de 

calificaciones, y dentro del proceso de estabilización de esta administración, para la 

cobertura de TRES PLAZA PEON 

 

ORDEN NOMBRE DNI 
TOTAL 

PUNTOS 

1 LEÓN MANCHA, MIGUEL **8747*** 100 

2 MIGUEL CABRERA, JOSÉ **5356*** 100 

3 SIERRA HARO, PEDRO **4094*** 60 

4 RUEDA VAQUERO, FERNANDO MANUEL **4446*** 48.82 

5 ESTEBAN BEJARANO, FRANCISCO JOSÉ **8121*** 42.60 

6 RUBIO SANTOS, MARÍA DOLORES **6562*** 41.80 

7 GUARNIDO DOMENECH, AGUAS SANTAS **6562*** 41.80 

8 MARÍN CASTRO, FRANCISCO **5888*** 41.60 

9 RUBIO BENÍTEZ, DAVID **5254*** 40.60 

10 MARTÍN NAVARRO, GEMA **7761*** 40.56 

11 NAJAR MOLINA, ANTONIO **4953*** 40.20 

12 NÚÑEZ MARTÍNEZ, VERÓNICA **8035*** 40.20 

13 GARCÍA CABALLERO, ANTONIO **7445*** 40.20 

14 BENÍTEZ JANEL, ANA BELÉN **8072*** 40.20 

15 VERAGUA SÁNCHEZ, JOAQUÍN **5389*** 40 

16 GUERRERO GALLEGO, ALFREDO **8119*** 40 

17 GARRE FERNÁNDEZ, MANUEL LEONARDO **0536*** 40 

18 VERNALTE MARTÍNEZ, DAVID **2650*** 40 

19 BARRIOS AMAYA, DANIEL **8378*** 40 

20 CABEZAS ESPINOSA, JOSÉ ANTONIO **5110*** 40 

21 CAMPILLO CÁRDENAS, SEBASTIÁN **9328*** 40 

22 CANO GÓMEZ, RAFAEL **8012*** 40 
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23 HERVÁS GARCÍA, ANTONIO  **9246*** 40 

24 MARQUEZ LÓPEZ, RAFAEL **3231*** 40 

25 PEÑA GONZÁLEZ, RUBÉN JOAQUÍN **2280*** 40 

26 RIGO LLITRA, COSME **5832*** 40 

27 SÁNCHEZ MADIEDO, DAVID **0377*** 40 

28 SARMIENTO RODRÍGUEZ, JOSÉ MANUEL **5229*** 40 

29 TIRADO RODRÍGUEZ, JESÚS **5888*** 40 

30 MACIAS ROBLES, ANTONIO **4871*** 22.40 

31 MARTÍN NAVARRO, MARÍA DEL MAR **7761*** 20.42 

32 GÓMEZ RODRÍGUEZ, JESÚS **7589*** 20 

33 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ALBA **2612*** 20 

34 JÍMÉNEZ BENÍTEZ, MARÍA **1247*** 20 

35 VEGA LARA, ROSARIO **4412*** 3.80 

36 ALCARRIA SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES **8062*** 2.40 

37 ALCARRIA SÁNCHEZ, MARÍA DEL CARMEN **8062*** 1.40 

38 SOLÍS RICO, RAFAEL **5886*** 0.80 

39 ROMERO MARTÍNEZ, EDUARDO **6586*** 0.60 

40 SOLÍS BERNAL, RAFAEL **7504*** 0.20 

41 RODRÍGUEZ SNABRIA, VANESA **5912*** 0 

42 BARRIOS VALVERDE, FERNANDO **6703*** 0 

43 GALÁN NAVARRO, MARÍA JOSÉ **7948*** 0 

 

Igualmente se resuelto proceder al nombramiento de los siguientes aspirantes, 

como Personal Laboral Fijo de esta administración, en las plazas arriba referidas, 

recogidas dentro de la Oferta de Empleo Público para la estabilización de empleo 

temporal en el Ayuntamiento de Villaverde del Río, al haber obtenido la mayor 

puntuación: 

ORDEN NOMBRE DNI TOTAL PUNTOS 

1 LEÓN MANCHA, MIGUEL **8747*** 100 

2 MIGUEL CABRERA, JOSÉ **5356*** 100 

3 SIERRA HARO, PEDRO **4094*** 60 
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Con el resto de los aspirantes se ha resuelto conformar bolsa de empleo para la 

cobertura de las diferentes vacantes temporales que se pudieran producir en las plazas, 

resultando la misma con el siguiente orden:  

BOLSA PARA VACANTE PEÓN 3 PLAZAS 

ORDEN NOMBRE DNI 
TOTAL 

PUNTOS 

1 RUEDA VAQUERO, FERNANDO MANUEL **4446*** 48.82 

2 ESTEBAN BEJARANO, FRANCISCO JOSÉ **8121*** 42.60 

3 RUBIO SANTOS, MARÍA DOLORES **6562*** 41.80 

4 GUARNIDO DOMENECH, AGUAS SANTAS **6562*** 41.80 

5 MARÍN CASTRO, FRANCISCO **5888*** 41.60 

6 RUBIO BENÍTEZ, DAVID **5254*** 40.60 

7 MARTÍN NAVARRO, GEMA **7761*** 40.56 

8 NAJAR MOLINA, ANTONIO **4953*** 40.20 

9 NÚÑEZ MARTÍNEZ, VERÓNICA **8035*** 40.20 

10 GARCÍA CABALLERO, ANTONIO **7445*** 40.20 

11 BENÍTEZ JANEL, ANA BELÉN **8072*** 40.20 

12 VERAGUA SÁNCHEZ, JOAQUÍN **5389*** 40 

13 GUERRERO GALLEGO, ALFREDO **8119*** 40 

14 GARRE FERNÁNDEZ, MANUEL LEONARDO **0536*** 40 

15 VERNALTE MARTÍNEZ, DAVID **2650*** 40 

16 BARRIOS AMAYA, DANIEL **8378*** 40 

17 CABEZAS ESPINOSA, JOSÉ ANTONIO **5110*** 40 

18 CAMPILLO CÁRDENAS, SEBASTIÁN **9328*** 40 

19 CANO GÓMEZ, RAFAEL **8012*** 40 

20 HERVÁS GARCÍA, ANTONIO  **9246*** 40 

21 MARQUEZ LÓPEZ, RAFAEL **3231*** 40 

22 PEÑA GONZÁLEZ, RUBÉN JOAQUÍN **2280*** 40 

23 RIGO LLITRA, COSME **5832*** 40 

24 SÁNCHEZ MADIEDO, DAVID **0377*** 40 

25 SARMIENTO RODRÍGUEZ, JOSÉ MANUEL **5229*** 40 

26 TIRADO RODRÍGUEZ, JESÚS **5888*** 40 

27 MACIAS ROBLES, ANTONIO **4871*** 22.40 

28 MARTÍN NAVARRO, MARÍA DEL MAR **7761*** 20.42 

29 GÓMEZ RODRÍGUEZ, JESÚS **7589*** 20 
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30 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ALBA **2612*** 20 

31 JÍMÉNEZ BENÍTEZ, MARÍA **1247*** 20 

32 VEGA LARA, ROSARIO **4412*** 3.80 

33 ALCARRIA SÁNCHEZ, MARÍA ÁNGELES **8062*** 2.40 

34 ALCARRIA SÁNCHEZ, MARÍA DEL CARMEN **8062*** 1.40 

35 SOLÍS RICO, RAFAEL **5886*** 0.80 

36 ROMERO MARTÍNEZ, EDUARDO **6586*** 0.60 

37 SOLÍS BERNAL, RAFAEL **7504*** 0.20 

38 RODRÍGUEZ SNABRIA, VANESA **5912*** 0 

39 BARRIOS VALVERDE, FERNANDO **6703*** 0 

40 GALÁN NAVARRO, MARÍA JOSÉ **7948*** 0 

 

Lo que se hace público para general conocimiento de la población y particular de 

los aspirantes. 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 
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